1

2025 年 11 月 12 日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 管理本部長代行 上原 宏樹

（TEL 03-6303-9431）

中期経営計画「Vision2025」における目標の一部修正に関するお知らせ

2021 年５月 11 日付の「中期経営計画の策定に関するお知らせ」及び 2024 年５月 14 日付「中期経営計

画「Vision2025」の見直しに関するお知らせ」にて公表しました、中期経営計画「Vision2025」における目標の一

部を修正することを決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．見直しの背景

中期経営計画「Vision2025」において、中期経営計画の達成を通して、「2026 年３月期を基準期としてプラ

イム市場へ上場する」ことを目標としておりましたが、2025 年９月末時点で東京証券取引所プライム市場の新規

上場基準のうち、時価総額・純資産が基準に達していないことから、同市場への上場を１年延期し、「2027 年３

月期を基準期としてプライム市場へ上場する」ことに目標を修正いたしました。

２. プライム市場新規上場基準適合状況（2025 年９月末時点）

 プライム市場新規上場

の主な基準

当社の状況

（2025 年 9 月末時点）
達成見込

株主数 800 人以上 824 人※1 ◎達成済

時価総額 250 億円以上 152 億円※1 △未達成

直近 2 年間の経常利益額 25 億円以上 30 億円※2 ○達成見込

純資産 50 億円以上 30 億円※3 △未達成

流通株式比率 35％以上 34％※1 ○達成見込

※１ 2025 年９月末時点

※２ 2025 年３月期（実績）と 2026 年３月期（単体業績予想）の 2 年間の合計で試算

※３ 2026 年３月期（単体業績予想）をもとに試算

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：03-6303-9431（平日 9 時～18 時）  Email：ir@btix.jp                   以上

mailto:ir@btix.jp